CARGO/FUNÇÃO

 

CIDADE NO ESTADO DO

PARANÁ

 

BRASÍLIA OU OUTROS ESTADOS

 

MUNICÍPIOS COM DISTÂNCIA ENTRE 80 (OITENTA) E 250 (DUZENTOS E

CINQUENTA) QUILÔMETROS QUE NÃO EXIGIR PERNOITE MESMO FORA

DO ESTADO QUE NÃO EXIGIR PERNOITE.

 

PREFEITO

 

 

R$ 672,95 (seiscentos e setenta e dois

reais e noventa e cinco centavos)

 

R$ 807,53 (oitocentos e sete reais e

cinquenta e três centavos)

 

 

R$ 134,59 (cento e trinta e quatro reais e cinquenta e nove centavos)

 

 

VICE - PREFEITO

 

R$ 424,47 (quatrocentos e vinte e

quatro reais e quarenta e sete

centavos)

 

R$ 507,30 (quinhentos e sete reais e trinta

centavos)

 

R$ 103,53 (cento e três reais e cinquenta e três centavos)

 

SECRETÁRIOS

 

 

R$ 403,77 (quatrocentos e três reais e

setenta e sete centavos)

 

R$ 445,18 (quatrocentos e quarenta e

cinco reais e dezoito centavos

 

R$ 82,82 (oitenta e dois reais e oitenta e dois centavos)

CARGO/FUNÇÃO CIDADE NO ESTADO DO PARANÁ BRASÍLIA OU OUTROS ESTADOS MUNICÍPIOS COM DISTÂNCIA ENTRE 80(OITENTA) E

250(DUZENTOS E CINQUENTA) QUILÔMETROS QUE NÃO

EXIGIR PERNOITE MESMO FORA DO ESTADO QUE NÃO

EXIGIR PERNOITE.

PREFEITO R$ 569,42 (quinhentos e sessenta e nove reais e

quarenta e dois centavos)

R$ 662,59 (seiscentos e sessenta e dois reais e

cinquenta e nove centavos)

R$ 134,59 (cento e trinta e quatro reais e cinquenta e nove centavos)

VICE - PREFEITO R$ 403,77 (quatrocentos e três reais e setenta e

sete centavos)

R$ 476,24 (quatrocentos e setenta e seis reais e vinte

e quatro centavos)

R$ 103,53 (cento e três reais e cinquenta e três centavos)

SECRETÁRIOS R$ 372,71 (trezentos e setenta e dois reais e

setenta e um centavos)

R$ 445,18 (quatrocentos e quarenta e cinco reais e

dezoito centavos)

R$ 82,82 (oitenta e dois reais e oitenta e dois centavos)

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE SARANDI

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 1589/2023

REPUBLICAÇÃO:
 

SÚMULA:Reajuste dos Valores das Díarias estabelecidas na Lei 2685/2021, na forma que especifica.